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SPÓR ZBIOROWy 
ZaKOŃCZONy
2 grudnia 2016r. w PGE GiEK S.A. 

oddział KWB Turów, zakończono spór
zbiorowy.

Zakładowe Organizacje Związkowe 
KWB Turów, podpisały treść porozumienia
z pracodawcą Dyrektorem Oddziału KWB 
Turów -Cezarym Bujak, przy udziale Preze-
sa Zarządu PGE GiEK S.A. Sławomira Za-
wady oraz Wiceprezesa Zarządu PGE GiEK 
S.A. ds. Wydobycia, Stanisława Żuka.

Porozumienie określa ilość niezbęd-
nych etatów potrzebnych do prawidłowego 
funkcjonowania oddziału spółki, gwaran-
cje ciągłości wszystkich dotychczasowych 
umów i porozumień oraz nie wydzielania 
żadnej komórki ze schematu organizacyjne-
go do centrów usług wspólnych. 

Komisja Międzyzakładowa
NSZZ Solidarność'80

KWB Turów

Komisja Międzyzakładowa

Zbliżający się czas  Świąt Bożego Narodzenia 
jest okazją dla każdego z nas do odbudowania

 wokół siebie świata pełnego dobroci, 
miłości i przyjaźni.

Składamy zatem wszystkim związkowcom
NSZZ Solidarność’80, 

oraz ich rodzinom najserdeczniejsze życzenia;
przeżycia tych zimowych, ale i najcieplejszych 
w polskiej tradycji Świąt Bożego Narodzenia

oraz wielu szczęśliwych chwil w Nowym 2017 roku 
w gronie najbliższych i przyjaciół, w zgodzie i radości.

Życzymy, by świąteczne dary nadziei 
i wiary w zwycięstwo dobra nad złem 

dały nam siłę do wzajemnego 
przebaczania i życzliwości.
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Pielgrzymka Górników
na jasną górę

Ponad 4 tysiące osób wzięło udział w  XXVI Ogólno-
polskiej Pielgrzymce Górników na Jasną Górę. Pracownicy 
sektora wydobywczego - górnicy węgla kamiennego, węgla 
brunatnego, rud cynku i ołowiu, siarki oraz ropy naftowej - 
oraz energetycy i elektronicy przyjechali do Częstochowy, 
by przed swoim świętem, przypadającą 4 grudnia Barbórką, 
podziękować Matce Boskiej za miniony rok, pomodlić się za 
tych, którzy odeszli na „wieczną szychtę” i prosić o opiekę dla 
całej Górniczej Braci. Pielgrzymkę uświetnił udział 37 Pocz-
tów Sztandarowych w tym Nasz, Komisji Międzyzakładowej 
NSZZ Solidarność’80 KWB Turów, oraz Górnicza Orkiestra 
Dęta „Bytom”. Wśród uczestników pielgrzymki był wicemi-
nister energii i pełnomocnik rządu do spraw restrukturyzacji 
górnictwa węgla kamiennego Grzegorz Tobiszowski, a sektor 
węgla brunatnego reprezentował Stanisław Żuk Vice Prezes 
PGE GiEK S.A.

 

                      Harmonogram prac M P K Z P na  2017 rok 

    Termin składania Posiedzenia Kopertowanie Wypłaty pożyczek wniosków Zarządu 
       10  I           13  I            18  I        19-20  I 
       10 II           17 II            22 II        23-24 II 
       10 III           17 III            22 III        23-24 III 
       10 IV           13 IV            24 IV        25-26 IV 
       10 V           16 V            22 V        23-24 V 
       12 VI           14 VI            21 VI        22-23 VI 
       10 VII           14 VII            19 VII        20-21 VII 
       10 VIII           18 VIII            23 VIII        24-25 VIII 
       11 IX           15 IX            20 IX        21-22 IX 
       10 X           17 X            23 X        24-25 X 
       10 XI           17 XI            22 XI        23-24 XI 
       11 XII           14 XII            19 XII        20-21 XII 
    
okienko kasowe czynne tylko w dniach wypłat pożyczek  w godzinach: 12 45-14 15 
    

    
 

    
  



Informacja 
po WZD 2016

Związek dokonał wyboru na nową kadencję 
2016- 2020 rok.

W miesiącu wrześniu 2016 Główna Komisja Wyborcza 
NSZZ Solidarność’80, przeprowadziła wybory na oddziałach 
KWB Turów oraz Spółkach Betrans, Mega- Serwis, Bestgum 
na Delegatów Walnego Zebrania i Przewodniczących 
działowych. Miesiąc po zakończeniu wyborów tj 
28 października 2016r odbyło się  Sprawozdawczo -  Wyborcze 
Walne Zebranie Delegatów związku. Zebrani wysłuchali 
sprawozdań Przewodniczącego Komisji Międzyzakładowej 
i Komisji Rewizyjnej z działalności związku za ostatnie 
4 lata. Delegaci zaakceptowali kierunek działalności 
związku i udzielili Komisji absolutorium. Kolejnym punktem 
zebrania było wybranie władz na nowa kadencję. W wyniku 
wyborów wyłoniono Przewodniczącego związku w osobie 
Jan Krasiński oraz członków Komisji Międzyzakładowej 
KWB Turów: Kubiś Piotr, Bremensztul Iwona, Mucha Edyta, 
Lezianka Mirosław, Markowski Sebastian, Krasiński Jan 
Paweł, Bremensztul Antoni, Dworzyński Marek, Łukaszczyk 
Michał, Kossakowski Jacek, Jaguś Ewa, Warisela Grzegorz, 
Szatkowski Zbigniew, Puchalski Zbigniew, Baranowski 
Janusz, Kubiś Waldemar.

Do Komisji Rewizyjnej zostali wybrani: Bednarz-
Starzyńska Iwona, Wójcik Jadwiga, Kamiński Andrzej, 
Łamasz Ryszard, Rebejko Teresa.

Komisja Międzyzakładowa na 1 posiedzeniu 
w dniu 31 października dokonała wybory Prezydium Komisji 
w osobach; Piotra Kubiś, Mirosław Lezianka i Jana Pawła 
Krasińskiego  – Vice Przewodniczący Komisji, Grzegorza 
Warisela – Sekretarz Komisji, Iwona Bremensztul – Skarbnik. 

WZD wybrało również Delegatów do Regionu 
Dolnośląskiego: Krasiński Jan Paweł, Lezianka Mirosław, 
Łamasz Ryszard, Kamiński Andrzej, Markowski Sebastian, 
Mucha Edyta, Mikołajczak Dariusz, Kulibowski Andrzej, 
Bremensztul Mirosław, Dworzyński Marek, Warisela 
Grzegorz, Kossakowski Jacek, Jaguś Ewa, Nester Jarosław, 
Szczasiuk Bogusław, Puchalski Zbigniew, Gorszanów 
Dariusz, Podpora Grzegorz, Baranowski Janusz, Płażewski 
Piotr.

Rajd 
Rowe- 
rowy

Przedstawiciele 
NSZZ Solidarność’80 

reprezentowali 
związek na Rajdzie 

Rowerowym ku 
czci  Bł. Jerzego 
Popiełuszki  pod 

Pomnik 
w Działoszynie. 

Tegoroczny rajd odbył 
się pod hasłem „Zło 
dobrem zwyciężaj” 

BOG-TUR.

Oferta promocyjna 
Polkomtel dla 

pracowników PGE
Informujemy, że od 2 listopada 2016 roku została 

udostępniona nowa promocyjna oferta na usługi tele-
fonii komórkowej dla pracowników Grupy Kapitałowej 
PGE przygotowana przez firmę Polkomtel – PLUS.

W załącznikach przekazujemy szczegółowy regula-
min dotyczący przedmiotowej oferty, a także szczegółową 
ofertę na telefonię komórkową z urządzeniami, mobilny 
internet oraz telewizję cyfrową. Umowy można podpisać 
w punktach obsługi klienta Polkomtel, posiadając ze sobą 
aktualne zaświadczenie o zatrudnieniu w Spółce należącej 
do Grupy Kapitałowej PGE oraz wydrukowany regulamin 
usługi.

NajWażNIEjSZE ELEmENty OfERty:
• Abonament 19 zł brutto (z e-fakturą) z pakietem 

internetowym 2 GB
• Abonament 22 zł brutto (z e-fakturą) z pakietem 

internetowym 5 GB
• Nielimitowane połączenia do sieci komórkowych 

i stacjonarnych
• Nielimitowane SMS-y i MMS-y do sieci komórkowych 
• Umowa na 24 miesiące
• Opłata aktywacyjna 47,97 zł brutto

Jednocześnie dotychczasowa oferta skierowana dla 
pracowników GK PGE została wyłączona z dniem wejścia 
nowej oferty.

W przypadku pytań lub wątpliwości dotyczących 
prosimy o kontakt z Opiekunem Klienta PGE Panem
Markiem Jabłońskim pod numerem telefonu 601 131 347 
lub adresem e-mail marek.jablonski@plus.pl (ze względu na 
skalę GK PGE preferowany jest kontakt za pośrednictwem: 
SMS lub e-mail).

Kalendarze 2017r.
Komisja informuje że od 5 grudnia 2016r wydawane 

są  Przewodniczący oddziałowym, kalendarze na 2017rok 
i długopisy  związkowe. 



Pragniemy poinformować, iż dzięki dotychczasowej współpracy między Związkami Za-
wodowymi, a Twoją SKOK stworzyliśmy specjalnie dedykowane produkty dla Państwa.

Produkty, które oferujemy Państwu są:

bez prowizji*,
bez ubezpieczenia,
nawet na 10 lat.

Środki możecie Państwo przeznaczyć na dowolny cel, a także na spłatę droższych zo-
bowiązań w innych instytucjach fi nansowych.

Oferta ta, jest skierowana wyłącznie dla Członków Związków Zawodowych- zaprzyjaź-
nionych zakładów pracy. Chcąc Państwu nieco przybliżyć wartości pragniemy przed-
stawić symulację rat**:

 Kwota pożyczki  Przy 60 ratach Przy 120 ratach  
 5000 zł  rata 103,80 zł rata 63,35 zł
 10000 zł  rata 207,60 zł rata 126,70 zł
 20000 zł  rata 415,19 zł rata 253,40 zł
 40000 zł  rata 830,38 zł rata 506,79 zł

Telefon kopalniany 75 77 35 505 (5505)
*W przypadku pożyczki do 69 miesięcy
** Niniejsza informacja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Rzeczywista roczna stopa oprocentowania (RRSO) dla kredytu reprezen-
tatywnego wynosi 9,38%, przy następujących założeniach: całkowita kwota kredytu 22 300 zł, okres spłaty 69 rat, oprocentowanie zmienne 9%, całkowity koszt kredytu 6 
349,51 zł, w tym prowizja 0,00 zł, opłata przygotowawcza 0,00, suma odsetek 6 349,51 zł, całkowita kwota do zapłaty 28 649,51 zł, 68 rat w kwocie 415,21 zł, ostatnia rata 
415,23 zł. Ostateczne warunki kredytowe zależą od oceny zdolności i weryfi kacji wiarygodności kredytowej członka, co jest jednym z warunków przyznania pożyczki. W 
razie zawarcia umowy pożyczki członkowi przysługuje prawo odstąpienia od niej. Tabela prowizji i opłat Twojej SKOK, tryb składania reklamacji oraz pozostałe informacje 
dotyczące pożyczki dostępne są w Placówkach. TK Finanse Sp. z o.o. na podstawie umowy z dnia 25.10.2013 r. jest pośrednikiem Twojej SKOK w rozumieniu ustawy o 
kredycie konsumenckim. Zakres umocowania obejmuje pośredniczenie w czynnościach, o których mowa w art. 3 ust. 1 ustawy o SKOK. W informacji uwzględniono dane 
z dnia 12.10.2016r.

WSPOMNIENIA
Z WYCIECZEK
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SOLIDARNOŚĆ’80
W 2016 ROKU. 
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